הפסקת מתקן על-ידי משגוח ב"זינה צפה" (חוברת 67 - יולי 97)

הבעיה

כאשר משתמשים בשיטת ההגנה "זינה צפה" (IT), האם מותר להשתמש במגעי המשגוח גם לניתוק המתקן בעת תקלה?

תשובת הועדה

תקנה 4(3) של תקנות החשמל (הארקות ואמצעי הגנה בפני חישמול במתח עד 1000 וולט) התשנ"א - 1991 (ק"ת 5375 - 1.8.1991), מגדירה בדיוק את תכלית ההגנה בשיטת IT:

"תכלית הגנה בפני חישמול

זינה צפה (IT) - מניעת סגירתו של מעגל לולאת התקלה, דרך גוף אדם, תוך מתן התראה במקרה של תקלה בבידוד המערכת כלפי המסה הכללית של האדמה או כלפי גופים מתכתיים נגישים".